
COMUNE DI FORZA D'AGRO1

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIIPn . l cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.00514760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

DIREZIONE AREA TECNICA

DETERMINA DIRIGENZIALE N° 18 DEL 04-02-2014

PROT. GEN.N°//y//y DEL

OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE PER LO STUDIO GEOLOGICO RELATIVO AL PROGETTO DI

RIQUALIFICAZIONE URBANA DI VILLA BELVEDERE "G. FALCONE"

IL DIRETTORE DELL'AREA TECNICA

VISTO il progetto definitivo di riqualificazione urbana di villa Belvedere "G. Falcone" redatto da questo
Ufficio Tecnico ;
CONSIDERATO che per ottenere il parere preventivo da parte del Genio civile ai sensi dell'alt 17 della L 64/74
si rende necessario acquisire la relazione geologica e pertanto si deve nominare un geologo.
PRESO ATTO della disponibilità del geologo Fabio Nicita, con studio professionale in via Cimitero 48A, Santa
Teresa di Riva, iscritto all'albo di fiducia di questo Ente, di effettuare il servizio in oggetto per un importo
complessivo stimato a corpo pari ad 1.000,00 compreso IVA e oneri di Legge;
CONSIDERATO che lo stesso attesta l'insussistenza nei propri confronti delle cause di esclusione di cui all'art.
90, comma 8, del D.lgs. n. 163/2006 b) e di non trovarsi nelle condizioni di esclusione previste dall'articolo 38 del
D.lgs. 163/06 e s.m. e i.
VISTI gli Art. 91 e 125 comma 11 del D.lgs 12.04.2006, n. 163
VISTO l'Ordinamento Amministrativo del Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

• Affidare l'incarico di cui sopra al geologo Fabio Nicita, con studio professionale in via Cimitero 48A, Santa Teresa
di Riva, C.F. NCT FBA 73E07 F158M, iscritto all'Albo professionale dei geologi Regionale di Sicilia al n° 2317;

• Dare atto che l'onere complessivo del presente incarico ammonta presuntivamente ad euro 1.000,00 compreso
I.V.A. ed oneri di legge,

• Dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista.

• Provvedere alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura da parte del professionista incaricato con
separato altro provvedimento del Direttore dell'Area Tecnica

• Comunicare il presente provvedimento all'interessato, nonché la trasmissione al Sindaco, al Segretario Generale e
per quanto di rispettiva competenza.

i ) l $ T o f é a L A e o P f l U O R f t F l t ì U t ì i i A R l A I L DIRETTORE D

Di £ 1000 ,00 M C H £ o $ o | Q I &ÙL

C:\aapittbrza\progetti\riqualitKlaiione villa falcone\determina incarico geologo.doc


